
               Månedsinfo for mai 

Oppsummering av april 

April kom og gikk like fort, med påskeferie midt i. Det var veldig fint å se 

at så mange ville starte dagen sammen med oss på påskefrokosten, det er 

en fin anledning hvor både foreldre og personalet kan bli bedre kjent.  

Påsken ble på tradisjonelt vis preget av såing av karse, lage påskepynt og 

vi sang en del påskesanger. «Personalet skal gi barna kjennskap til og 

markere merkedager, høytider og tradisjoner i den kristne kulturarven og 

andre religioner og livssyn som er representert i barnehagen» 

(rammeplanen, 2017). Påskeharen kom også på besøk og hadde lagt 

masse egg rundt i skogen i barnehagen, oppgaven her var at barna skulle 

finne eggene og legge det i kurven til haren. Dette syntes barna var 

kjempe gøy, det var mye latter og moro.  

Videre denne måneden har vi jobbet med prosjektet vårt om skinnvotten, 

hvor vi blant annet har begynt å lage kostymer. Eventyrfesten nærmer 

seg og barna har bestemt hvile dyr de har lyst til å være ifra eventyret. Vi 

har begynt på masker og har klippet ut og fargelagt maskene ut ifra 

hvordan vi vil de skal se ut. «I barnehagen skal barna få estetiske 

erfaringer med kunst og kultur i ulike former og organisert på måter som 

gir barna anledning til utforskning, fordypning og progresjon» 

(rammeplanen, 2017). Vi har også trykket på de hvite t-skjortene til 

barna, hvor vi da har brukt fottrykk og pyntet den.  

 

Gruppene 

Solsikker: har gått på turer til stamplassen, bekken og blomsterenga. De 

har blant annet stekt reinsdyrskav på bål og de har lært litt fakta om nær- 

skogen «vår». Barna har også holdt på med noe skoleforberedende 

oppgaver på kjøkkenet og har snakket om samarbeid og respekt for 

hverandre.  



Løvetennene: Inne på onsdager i «Hjerteprogrammet» har vi snakket 

om hvordan man kan være en god lekekamerat og inkludere hverandre i 

lek. Vi har gått tur til bekken, trevelten og stamplassen, og vært på 

oppdagelsesferd i nærområdet innover i Vallerveien. Vi har sett etter 

vårtegn som blomster, fugler og dyreunger, og vi har lyttet etter 

fuglekvitter og om vi kan høre forskjell på lydene. Vi hadde også en flott 

tur til Reptilparken i Oslo der vi fikk nærkontakt med diverse skapninger. 

De som turte fikk også lov til å holde en kongeboa og det var stor stas! 

Barna var eksemplariske å ha med seg på både T- banen og til og fra. De 

fikk skryt av fremmede voksne som syntes de var veldig flinke.  

Blåveisene: Har vært på turer til fotballbanen og bekken. På fotballbanen 

hadde vi litt frilek før vi satte i gang småkrypsjakt. Her var barna kjempe 

engasjerte, og nesten alle turte å holde innsektene. Ved bekken samlet vi 

inn steiner i forskjellige former som vi senere malt på. Barna har nå blitt 

veldig flinke på å gjenkjenne de geometriske formene. Blåveisene har 

også vært på besøk på Sansehuset på Emma Hjort og der fikk de utforske 

musikk, lys, vibrasjon og diverse følbare inntrykk. De hadde med seg 

pølser på termos og kjørte maxitaxi til og fra og hadde en super dag.  

Generell informasjon 

Fremover må barna smøres hjemme før de leveres i barnehagen, og legg 

gjerne en solkrem i barnas hyller slik at de har det med seg.  

Skolestarterne: 

3. mai skal Solsikkene som begynner på Levre på besøk til Levre skole 

4. mai får Solsikkene besøk av Løkeberg skole  

9. mai skal Solsikkene som begynner i Løkeberg på besøk til Løkeberg 

skole 

 

6.mai har barna eventyr/ temafest i barnehagen (kun barna) 



9.mai er det foreldredugnad og oppgaveliste henger innenfor døren ved 

kjøkkenet. Her kan man skrive seg opp på det man kan bidra med. 

16. mai har vi vårfest (kun barna) 

26.mai er Kristi Himmelfartsdag/ barnehagen stengt 

27.mai er planleggingsdag 


